
第４報 

 11日までに 17名の新型コロナウイルス感染症陽性者をご報告しておりましたが、新

たに入所者等 4名、通所者 1名、職員 1名を確認いたしました。 

【合計 23名（入所者等 13名、通所者 1名、職員 9名）】3月 13日 16時 30分 現在 

なお、入所者されている方につきましては、鋭意業務を行ってまいります。 

当法人をご利用の方やそのご家族の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたし

ますが、感染拡大防止に努めてまいりますので、なにとぞご理解を賜りますようお願い

致します。 

 

１ 経緯 

 新たな陽性者についての状況、入所者等は発熱、通所者も発熱、あとは定期検査に

より判明いたしました。ともに 11日の検査では陰性でしたが、本日（13日）までの

検査で陽性者が確認されたものです。 

 その他の入所者等、通所者、職員から検査の結果、陽性者はでておりません。 

 

２ 当法人の対応 

  3月 13日 16時 30分 現在（9日からの変更はございません） 

入所（老健、特養、ケアハウス） 新規の受入れを中止します 

短期入所（老健、特養） 新規の受入れを中止します 

通所系（通所リハ、デイ一般、デイ認知症） サービス中止 

訪問系（居宅支援、訪問リハ、訪問介護） 訪問の中止 

 

３ その他 

今後の状況については、随時、当法人ホームページで報告いたします。 

 


